
Всероссийское соревнование "29-я Геленджикская регата"  

ЕКП № 38373  

г. Геленджик. Краснодарский край  

26.10.2019 - 04.11.2019  

Предварительные результаты  

Класс: 29-й  
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Шаповалова Н.В. 

Юшков Н.В. 

Краснодарский край. 

Сочи. ЮФО 

МБУ СШОР № 4, ГБУ КК 
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Карманов А.А., 

Жемская С.Н. 

Краснодарский край. 

Геленджик. ЮФО 

ГБУ КК "ЦОП водных 
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Лаздин А.В., Кожаев 

А.С., Лаздина Г.В. 

Самарская обл. 

Тольятти. ПФО 

ГАУ "СШОР № 6", я/к 

"Дружба" 

5 
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Шелудяков В.Е., 

Шульгин В.Б., 

Старцев А.В., 

Гундоров А.А., 

Стрижаков К.С. 

Ростовская обл. Азов. 

ЮФО 

ГБУ РО "СШОР № 9" 



6 
21

47 

Базарова 

Валерия 

Владимировна 

Ирхина Мелисса 

Алексеевна 
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5.0 

6 
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Шелудяков В.Е., 

Шульгин В.Б., 

Старцев А.В., 

Гундоров А.А., 

Стрижаков К.С. 

Ростовская обл. Азов. 

ЮФО 

Ростовская обл. Ростов-

на-Дону. ЮФО 

ГБУ РО "СШОР № 9", 

"РО УОР" 

Класс: 470  
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* 

Молявко Ева 

Сергеевна 
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Солохина Л.В., 

Осипов А.С. 

Севастополь. 

ЮФО 

ГБУ "СШОР № 1" 

2 7 Петрушкина Эльза 
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(3) 

(3.

2 

2.0 

9.

0 
2   2 

Днепровский 

Р.В., Шеина А.В. 
Краснодарский 

край. Анапа. ЮФО 



Генераленко 

Голуба 

Геннадьевна 

24.04

.2004 

0) ОО "ФВВС г-к 

Анапа" 

3 98 

Кащишин 

Дмитрий 
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Солохина Л.В., 

Осипов А.С. 

Севастополь. 

ЮФО 

ГБУ "СШОР № 1" 

4 41 

Струнин 
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Солохина Л.В., 

Осипов А.С. 

Севастополь. 

ЮФО 

ГБУ "СШОР № 1" 
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Камаев И.А., 

Тимофеев Н.А., 

Макеева О.В., 

Турова Т.П. 

Самарская обл. Тольятти. ПФО 

МБУДО СДЮСШОР № 14 "Жигули" 
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2     
Щербакова Е.А 

Сорокин В.В. 

Краснодарский край. Краснодар. 

ЮФО 

ГБУ КК "ЦОП водных видов спорта" 
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55
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Украинцева В.В., 

Бруцкая Е.В., 

Стаценко В.В. 

Ростовская обл. Волгодонск. ЮФО 

ГБУ РО "СШОР № 29" 



Александровн
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Украинцева В.В., 

Бруцкая Е.В., 

Стаценко В.В. 

Ростовская обл. Волгодонск. ЮФО 

ГБУ РО "СШОР № 29" 
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Гайдаенко Д.С., 

Пирожков К.Б., 

Уткин М.Н. 

Приморский край. Владивосток. 
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КГАУ "КСШОР" 
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Евгеньевна 

Фомина 

Милена 

Сергеевна 

07.0

3.20

05 

14.1

0.20

04 

1 

2 

7 

7.

0 

7 

7.

0 

4 

4.

0 

11 

11

.0 

(u

fd

) 

(3

0.

0) 

5 

5.

0 

6 

6.

0 

4

0.

0 

6   3 

Белялютдинов 

Б.Р., Куклин М.А., 

Ильин И.А., 

Вахапова Г.Б. 

Республика Татарстан. Зеленодольск. 

ПФО 

АНО "Яхт-клуб "Дельфин" 



7 
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58

7 
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7   4 
Шаповалова Н.В. 

Юшков Н.В. 

Краснодарский край. Сочи. ЮФО 

МБУ СШОР № 4, ГБУ КК "ЦОП по 

парусному спорту" 

8 

55

11

3 

Киселёва Лада 

Викторовна 
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8   5 
Данилова Н.Н., 

Кириленко В.В. 

Краснодарский край. Новороссийск. 

ЮФО 

МБУ "СШ "Лидер" 

9 
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45

2 
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.0 

13 

13

.0 

11 

11

.0 

9 

9.

0 

11 

11

.0 

6 

6.

0 

(1

7) 

(1

7.

0) 

6

1.

0 

9 3   

Синицын А.Ю., 

Уфимцев К.С., 

Леонов В.А. 

Московская обл. Долгопрудный. ЦФО 

МБУ СШ "Парус" 

1

0 

54
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9 

Свитко Андрей 
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10 4   Асташева А.Д. 

Москва. ЦФО 

"Лучшая школа Виктора Пильгунова", 

я.к. "Галс" 



Леонидович 2.20

02 

0) 

1

1 

55
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9 

Мякишев Лев 

Игоревич 

Архипов 
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Владимирови

ч 
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9) 
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0) 

6
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11 5   
Ванин С.Н., 

Уфимцев К.С. 

Московская обл. Долгопрудный. ЦФО 

ГБУ МО "СШОР по ЛВС", МБУ СШ 

"Парус" 

1

2 

55

59

2 

Богданов 

Василий 

Богданович 
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12     
Тараненко А.Б., 

Лысакова О.В. 

Севастополь. ЮФО 

ГБУ "СШОР №1", ГАУ "ЦСП СКС" 

1

3 

54

22

7* 

Воронова 

Валерия 

Юрьевна 

Кирсанова 

Ника Игоревна 

20.1
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06 

К

М

С 

1 
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) 
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.0 
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9.

0 

3 
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0 
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c 
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.0 

7

4.

0 

13   6 

Тимофеев Н. А., 

Макеева О.В., 

Турова Т.П. 

Самарская обл. Тольятти. ПФО 

МБУДО СДЮСШОР № 14 "Жигули" 



1

4 

54

71

2 

Пикаревская 

Анастасия 

Георгиевна 

Пикаревская 

Екатерина 

Георгиевна 

20.0

5.20

04 

20.0

5.20

04 

2 

1 

12 

12

.0 

14 

14

.0 

13 

13

.0 

13 

13

.0 

12 

12

.0 

(1

8) 

(1

8.

0) 

10 

10

.0 

7

4.

0 

14   7 
Матюхин И.А., 

Гнучевская А.С. 

Новосибирская обл. Новосибирск. 

СФО 

МУДОД "СДЮШОР по ВВС", ООО 

"ФПС НСО" 

1

5 

54

81

8 

Докучаев 

Владимир 

Михайлович 

Аликин 

Александр 

Андреевич 

15.0

7.20

03 

22.0

9.20

04 

1 

2 

(o

cs) 

(3

0.

0) 

5 

5.

0 
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d 
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.0 

7 

7.

0 

1 

1.

0 

4 

4.

0 
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d 

30

.0 

7

7.

0 

15 6   Докучаев М.А. 

Нижегородская обл. Нижний 

Новгород. ПФО, "Нижегородское 

детское речное пароходство", 

"Нижегородский Морской Клуб" 

1

6 

55

27

7 

Тагильцев 

Семен 

Артемович 

Костырев 

Николай 

Павлович 

12.0

7.20

04 

06.0

5.20

06 

2 

2 

6 

6.

0 

15 

15

.0 

8 

8.

0 

18 

18

.0 

18 

18

.0 

(d
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) 

(3

0.

0) 

15 

15

.0 

8

0.

0 

16 7   
Барабанова А.Е., 

Паховский О.Н. 

Краснодарский край. Новороссийск. 

ЮФО 

МБУ "СШ "Лидер" 

1

7 

54

96

0 

Якимова 

Софья 

Сергеевна 

Воскресенская 

27.0

7.20

05 

22.0

3 

3 

14 
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.0 
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p 
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10 
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.0 

16 

16

.0 

15 
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.0 

17 

17

.0 

(d

nc

) 

(3

8

9.

0 

17   8 Русакова И.В. 

Санкт-Петербург. СЗФО 

ГБОУ "Балтийский берег" СДЮСШОР 

СПб РЯК профсоюзов 



Полина 

Андревна 

4.20

05 

.0 0.

0) 

1

8 

52

45

5 

Гайбадулин 

Роман 

Андреевич 

Якшин 

Ярослав 

Аркадьевич 

05.1

2.20

05 

22.0
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06 

2 
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20 
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.0 

19 

19
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13 
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11 

11

.0 
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4) 

(2

4.

0) 

9

1.

0 

18 8   
Щербакова Е.А., 

Соломин Д.А. 

Краснодарский край. Краснодар. 

ЮФО 

ГБУ К К "ЦОП водных видов спорта", 

МБУ СШ № 4 МОГК 

1

9 

53

70

7 

Асташев 

Александр 

Андреевич 

Завьялов 

Даниил 

Дмитриевич 

24.1

0.20

06 

19.0

3.20

05 

2 

2 

19 

19

.0 

18 

18

.0 

16 

16

.0 

(2

3) 

(2

3.

0) 

16 

16

.0 

23 

23

.0 

9 

9.

0 

1

0

1.

0 

19 9   Асташева А.Д. 

Москва. ЦФО 

"Лучшая школа Виктора Пильгунова", 

я.к. "Галс" 

2

0 

55

27

1 

Моисеенко 

Николай 

Владимирови

ч 

Крамарченко 

Семен 

Александрови

19.1

2.20

05 

05.0

1.20

06 

2 

3 

(2

2) 

(2

2.

0) 

21 

21

.0 

14 

14

.0 

15 

15

.0 

19 

19

.0 

20 

20

.0 

13 

13

.0 

1

0

2.

0 

20 
1

0 
  

Шелудяков В.Е., 

Шульгин В.Б. 

Ставров А.В.. 

Гундаров А.А., 

Стрижаков К.С. 

Ростовская обл. Ростов-на-Дону. ЮФО 

ГБУ РО "СШОР № 9" 



ч 

2

1 

54

70

0 

Сулоева 

Мария 

Глебовна 

Королева 

Мария 

Алексеевна 

16.0

6.20

04 

04.0

8.20

04 

3 

1

ю 

20 

20

.0 

19 

19

.0 

19 

19

.0 

22 

22

.0 

17 

17

.0 

(2

4) 

(2

4.

0) 

12 

12

.0 

1

0

9.

0 

21   9 Попиков Е.Н. 

Нижегородская обл. Нижний 

Новгород. ПФО 

МБУ "СШ по парусному спорту" 

2

2 

54

44

1 

Мурдасова 

Ксения 

Александровн

а 

Мартынова 

Мария 

Сергеевна 

18.0

8.20

05 

20.0

6.20

03 

3 

К

М

С 

17 

17

.0 

22 

22

.0 

18 

18

.0 

20 

20

.0 

(2

3) 

(2

3.

0) 

15 

15

.0 

18 

18

.0 

1

1

0.

0 

22   
1

0 

Лутович Д.В., 

Анохина В.В., 

Воробьева О.В. 

Челябинская обл. Миасс. УрФО 

МБУ "СШОР "Старт" 

2

3 

54

70

4 

Петров Иван 

Николаевич 

Чиркин Игорь 

Александрови

ч 

23.0

5.20

05 

22.0

3.20

05 

3 

2 

15 

15

.0 

23 

23

.0 

(u

fd

) 

(3

0.

0) 

21 

21

.0 

21 

21

.0 

19 

19

.0 

22 

22

.0 

1

2

1.

0 

23 
1

1 
  

Карманов А.А., 

Жемская С.Н. 

Данилова Н.Н., 

Кириленко В.В. 

Краснодарский край. Геленджик. 

ЮФО, ГБУ КК "ЦОП водных видов 

спорта" 

Краснодарский край. Новороссийск. 

ЮФО, МБУ "СШ "Лидер" 



2

4 

54

45

0 

Дементьев 

Данила 

Романович 

Казаковцев 

Максим 

Андреевич 

05.0

1.20

05 

30.0

1.20

05 

3 

1

ю 

23 

23

.0 

24 

24

.0 

20 

20

.0 

(2

8) 

(2

8.

0) 

25 

25

.0 

25 

25

.0 

14 

14

.0 

1

3

1.

0 

24 
1

2 
  Дементьев Р.С. 

Ленинградская обл. Новая Ладога. 

СЗФО 

МБУ ДО "Центр детского туризма и 

ПС" 

2

5 

54

32

1 

Касумова 

Айгуль 

Шамилевна 

Рашитов Артур 

Рафитович 

07.1

1.20

06 

16.0

1.20

06 

3 

3 

21 

21

.0 

(2

5) 

(2

5.

0) 

22 

22

.0 

25 

25

.0 

24 

24

.0 

22 

22

.0 

21 

21

.0 

1

3

5.

0 

25     
Барабанова А.Е., 

Паховский О.Н. 

Краснодарский край. Новороссийск. 

ЮФО 

МБУ "СШ "Лидер" 

2

6 

52

95

1 

Видякин 

Макар 

Андреевич 

Гусев Федор 

Сергеевич 

30.0

7.20

05 

12.0

4.20

05 

2 

3 

18 

18

.0 

26 

26

.0 

(d

ns

) 

(3

0.

0) 

24 

24

.0 

22 

22

.0 

21 

21

.0 

dn

f 

30

.0 

1

4

1.

0 

26 
1

3 
  

Бочаров Е.В. 

Лоцманова И.А., 

Фомягина Л.Ю., 

Корнешов А.Ю. 

Свердловская обл. Екатеринбург. 

УрФО 

МБУ СШ ВИР 

2

7 

53

94

5 

Александер 

Оливер 

Эндрювич 

Лазарев 

21.1

2.20

05 

26.0

1 

2 

24 

24

.0 

(2

7) 

(2

7.

23 

23

.0 

26 

26

.0 

27 

27

.0 

26 

26

.0 

20 

20

.0 

1

4

6.

27 
1

4 
  

Барабанова А.Е., 

Паховский О.Н. 

Краснодарский край. Новороссийск. 

ЮФО 

МБУ "СШ "Лидер" 



Кирилл 

Тарасович 

4.20

05 

0) 0 

2

8 

54

70

8 

Москалева 

Валерия 

Михайловна 

Ломова Дарья 

Владимировн

а 

24.0

1.20

07 

25.0

8.20

07 

2 

1 

25 

25

.0 

(d

nc

) 

(3

0.

0) 

uf

d 

30

.0 

27 

27

.0 

26 

26

.0 

27 

27

.0 

23 

23

.0 

1

5

8.

0 

28   
1

1 

Шелудяков В.Е., 

Шульгин В.Б., 

Старцев А.В., 

Гундоров А.А., 

Стрижаков К.С. 

Ростовская обл. Азов. ЮФО 

ГБУ РО "СШОР № 9" 

2

9 

55

27

6 

Артюх Полина 

Дмитриевна 

Ермакова 

Ксения 

Андреевна 

23.0

6.20

03 

31.0

1.20

03 

К

М

С 

К

М

С 

(d

nc

) 

(3

0.

0) 

dn

c 

30

.0 

dn

c 

30

.0 

dn

c 

30

.0 

dn

c 

30

.0 

dn

c 

30

.0 

dn

c 

30

.0 

1

8

0.

0 

29   
1

2 

Гайдаенко Д.С., 

Пирожков К.Б., 

Уткин М.Н. 

Приморский край. Владивосток. 

ДВФО 

КГАУ "КСШОР" 

 


